[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2020 г.  №  1400
г. Елизово
95  сессия

О Представлении заместителя Елизовского городского прокурора от 30.01.2020 № 15/07-02-2020 об устранении нарушений законодательства в градостроительной сфере

            Заслушав и обсудив Представление заместителя Елизовского городского прокурора от 30.01.2020 № 15/07-02-2020 об устранении нарушений законодательства в градостроительной сфере,

Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

         1. Представление заместителя Елизовского городского прокурора от 30.01.2020 № 15/07-02-2020 удовлетворить, в части устранения нарушения действующего законодательства, путем принятия соответствующего нормативного правового акта.

2. Направить настоящее Решение в Елизовскую городскую прокуратуру.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района                                      А.А. Шергальдин